
 
 
 

Uchwała Nr 115/08 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 lipca 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
Farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr 59/2007 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 
27 listopada 2007 roku w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Drawskiego, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.    
 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cebula 
2. ]Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr 115 /2008 
Zarządu Powiatu z dnia 29 lipca 2008r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Drawskiego 
 

Wykaz i czas pracy aptek funkcjonujących na terenie Powiatu Drawskiego 
 

1. Drawsko Pomorskie 
Apteka: 
- „Pod Orłem” Pl. Konstytucji 13, Kierownik Maria Piotrowska, tel.0943633832 
W dni powszednie w godz. 800 - 2000 , w soboty w godz. 800 - 1500 
- „Cefram” 33-023 ul. Bednarska 4, Kierownik Barbara Okoniewska,  
   tel.0943632295 
W dni powszednie w godz. 800 – 2000,w soboty w godz. 900 - 1500, w niedziele 900 - 1400 

     - „Drawska II” ul. Obrońców Westerplatte 1A, kierownik Janina Miłoszewska – Grinczelis,  
       tel. 0943632610 
    W dni powszednie w godz. 800 - 1800,w soboty w godz. 800 - 1200 
    - „Śródmiejska” ul. Piłsudskiego 39B, kierownik Krystyna Owczarek, tel.094 3636000 
      W dni powszednie w godz. 800 - 1800,w soboty w godz. 800 - 1500 
   - „Centrum Zdrowia”  ul. Obrońców Westerplatte 7, kierownik Agnieszka Sochacka-Dubel,  
     tel. 0943630049 
    W dni powszednie w godz. 800 – 1900, w soboty w godz. 900 - 1500 

 

    W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
    w dni powszednie w godz. 800 – 2300, 
    w soboty w godz. 800 - 2000 
    w niedziele i święta w godz. 900 – 1400 i 1800 - 2000 
    W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon 
    

2. Czaplinek 
Apteka: 
- „Vita”  ul. Wałecka 56, kierownik Irena Borys, tel.094 3754109 
w dni powszednie w godz. 800 – 2000w soboty w godz. 800 - 1400 
- „Panaceum” ul. Długa 15/17, Kierownik Alicja Dettlaff, tel.0943755240 
W dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 800 - 1600 

 

W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w  dni powszednie w godz. 800 - 2300 , w soboty w godz. 800 - 2000 
w niedziele i święta w godz. 900 – 1200 i 1800 - 2000 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
3. Kalisz Pomorski 
Apteka 
- „Remedium”, ul. Wolności 22A,  kierownik  Krzysztof Lewandowski, 
  tel. 0943616215 
W dni powszednie w godz. 800 - 1730, w soboty w godz. 900 - 1300 
- „Pod Wagą”, ul. B.Krzywoustego 7, kierownik Monika Józiak-Chwiłkowska, 
tel.0943616655 
W dni powszednie w godz. 800 - 1800, w soboty w godz. 900 - 1400 
 



W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 800 - 2300 

w soboty w godz. 800  - 2000 

w niedziele i święta w godz. 900-1200 i 1800 - 2000 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
4. Wierzchowo 
Apteka „Pastylka”  ul. Długa 43, kierownik Ewa Horyń, tel. 0943618113, 
w dni powszednie w godz. 800 – 1800, w soboty w godz. 900 – 1200, 
Po zamknięciu apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon (właściciel mieszka w budynku apteki). 
 
5. Złocieniec 
Apteka: 
- „Cefram” 33-024 ul. Mickiewicza 2/4, kierownik Danuta Walkowiak,  
  tel. 0943671420 
-„Deszczowa” ul. Piłsudskiego 11, kierownik Andrzej Simlat, tel. 0943671403 
- „Pomorska” ul. Wyzwolenia 2, kierownik Małgorzata Ragan, tel. 0943671804 
 
W dni powszednie w godz. 800 – 2000,, w soboty w godz. 900 - 1400 
 
W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 800 - 2300 
w soboty w godz. 800  - 2000 
w niedziele i święta w godz. 900 – 1200 i 1800 - 2000 

W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon 
 

Czytelna informacja o dyżuruj ącej aptece oraz numer telefonu kontaktowego, winna być 
umieszczona w oknie wystawowym każdej apteki oraz w przychodniach 

 
 

 


